Scheda tecnica uponor

Uponor Vario binario con § dominos
1093555

- binario a C per il fissaggio del collettore
- con 5 dominos
- con bulloni da 6mm, viti, dadi e rondelle
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uponor

Uponor Vario binario con 5 dominos

1093555
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Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L

Z Misura h

Misura Z con
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
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6414905230365
35001093555
06414905230365
2024156
8361195
2988713
046231190

10
600
0,314
20

St.

577
10
25

06414905441938
06414905504701
15

1000

705

1200

1

200

Plastic Bag
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Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,000264375
Volume di imballaggio PL4 0,96
Peso imballo PL1 0,324
Peso imballo PL4 90
Larghezza imballo PL1 25
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1093555

